



PHYRIS Sebo Balance Formula 50ml

★★★★★ (1)

Art.-Nr.: 2.337

29,90 €

Grundpreis: 59,80 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Die mattierende, sebumreduzierende Pflegecreme Sebo Balance Formula wurde speziell für die Bedürfnisse der öligen und unreine Haut entwickelt. Fettglanz wird reduziert, die Poren werden verfeinert und bakterizide Wirkstoffe hemmen die Entstehung von Komedonen und Pusteln. PHYRIS DERMA CONTROL Sebo Balance Formula - die leichte und frische 24-h Pflege überzeugt mit Micro Silber, das in seiner besonderen Form antibakterielle

Eigenschaften:

entwickelt und die Entstehung von entzündlichen Unreinheiten verhindert. Ever-Mat, ein pflanzlicher Wirkstoffkomplex aus der Baumrinde reguliert die Sebumproduktion der Haut und verleiht ein klares, verfeinertes Hautbild ohne störenden Glanz. Huang Qi-Extrakt ist der Wurzelextrakt aus der Huan Qi-Pflanze. Er wirkt beruhigend und regenerierend. Bakterizide und entzündungshemmende Wirkstoffe fördern bei regelmäßiger Anwendung von PHYRIS Sebo Balance Formula die Heilungsprozesse der Haut. Anwendung: Nach der Gesichtereinigung empfehlen wir bei sehr öliger, unreiner Haut die Anwendung eines Gesichtswassers (z.B. PHYRIS Astringent Tonic). Im Anschluß tragen Sie Sebo Balance Formula auf. Tipp: Bei stark entzündlichen Unreinheiten empfehlen wir zusätzlich das PHYRIS DERMA CONTROL Silver Pure Concentrate. Highlight-Aktivstoffe: - Micro-Silber - Huang Qi Extrakt - Ever Mat

Passend dazu



DR. GRANDEL Matt Now Ampulle

ab 4,97 €*



PHYRIS Astringent Tonic 200ml

Grundpreis: 10,45 €/100ml
20,90 €*



PHYRIS Silver Balance Mask 75ml

Grundpreis: 31,87 €/100ml
23,90 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).